
UCHWAŁA NR XVIII/113/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) z późn. zm.; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz uchwały nr XIV/87/2015 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 grudnia 2015 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok z późn. zm.; Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 26 601,18 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów ogółem wynosi 46 058 621,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 39 247 016,58 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 811 604,60 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 26 601,18 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków wynosi 46 079 926,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 36 839 655,91 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 9 240 270,50 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: D3C9765F-EF53-4341-A9B0-7D640769DA55. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00

Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 990 525,00 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 100,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 11 500,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 11 500,00

Przedszkola 408 056,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 101 140,00

0830 Wpływy z usług 101 140,00 - 101 140,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 368 320,00 100,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 117 100,00

0830 Wpływy z usług 368 320,00 - 117 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 500,00 25 101,18

Gospodarka odpadami 0,00 25 101,18

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 25 101,18

46 032 020,00 26 601,18

25 101,18

Razem: 46 058 621,18

100,00

75 601,18

90002 25 101,18

80148 368 420,00

117 100,00

251 220,00

80104 408 056,00

101 140,00

0,00

80103 287 100,00

11 500,00

500,00

75212 2 800,00

2 800,00

1 990 625,00

Dochody budżetu gminy na 2016

Rozdział Po zmianie

2 800,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/113/2016
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Id: D3C9765F-EF53-4341-A9B0-7D640769DA55. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 689 856,89 - 3 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 108 777,03 - 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 050,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 726,00 100,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 400,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 871,42 4 000,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 960 816,02 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 386,60 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 - 17 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
31 386,60 20 000,00 51 386,60

80146 71 386,60

1 000,00

5 000,00

75421 14 000,00

12 000,00

14 960 816,02

900,00

300,00

366 871,42

1 400,00

75212 1 400,00

200,00

75023 3 104 877,03

88 050,00

221 826,00

Wydatki budżetu gminy na 2016

Rozdział Po zmianie

3 685 956,89

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/113/2016
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Id: D3C9765F-EF53-4341-A9B0-7D640769DA55. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 068,63 25 101,18

Gospodarka odpadami 36 568,63 25 101,18

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 25 101,18

926 Kultura fizyczna 1 730 766,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 403 600,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00

3250 Stypendia różne 75 600,00 - 2 000,00

46 053 325,23 26 601,18Razem: 46 079 926,41

7 000,00

73 600,00

43 101,18

1 730 766,00

92605 403 600,00

1 578 169,81

90002 61 669,81

Id: D3C9765F-EF53-4341-A9B0-7D640769DA55. Podpisany Strona 4




